
 

Oznámení zaměstnancům, dobrovolníkům a dalším spolupracujícím partnerům a 

nájemníkům 

- opatření týkající se COVID 19 (koronaviru) 

Veřejnému prostoru v současné době dominuje problematika možné nákazy koronavirem  a vedení 

Sociální agentury podniklo řadu preventivních opatření ke snížení rizika pro naše zaměstnance a 

klienty poskytovaných služeb.  

Zavedli jsme následující bezpečnostní opatření:  

- zavedení cílené osvěty o důležitosti správné hygieny ve vztahu k zaměstnancům a uživatelům 

služeb  

- redukce služebních cest na nezbytné minimum 

- redukce skupinových aktivit (kurzy, motivační aktivity,…) pro uživatele a zákazníky na 

nezbytné minimum   

- redukce účasti zaměstnanců organizace na plánovaných externích odborných akcích  

- nahrazení porad a setkání s externími spolupracovníky za jiné formy přenosu informací 

(telekonference, mailová komunikace….) 

Vzhledem k tomu, že chceme poskytovat své služby neomezeně a ve vysoké kvalitě, rádi bychom vás 

požádali o dodržování doporučení, které shrnujeme níže: 

- omezte svůj pohyb mimo rizikové země s vysokým a středním rizikem nákazy koronavirem  

- vyhýbejte se kontaktu s lidmi, kteří se v uvedených zemích v posledních dnech pohybovali 

- v případě, že vykazujete známky nemoci včetně běžného nachlazení, prosím informujte 

svého nadřízeného nebo telefonicky kontaktujte svou sociální pracovnici nebo pracovní 

konzultantku a domluvte se na dalším postupu v duchu hesla „chráním sebe a své okolí“   

- dodržujte pravidla správné hygieny jako je např. dodržování minimálního odstupu od druhé 

osoby, minimalizace fyzického kontaktu s další osobou včetně podání ruky, využívání 

dostupných desinfekčních prostředků 

- dodržujte další doprovodná opatření stanovená Vládou ČR     

 

Budeme vděčni, pokud se s námi podělíte o další relevantní názory a kroky, kterými můžeme tuto 

situaci Vám i organizaci usnadnit. 

 

S přátelským pozdravem 

 

Mgr. Jaromír Licek, statutární zástupce organizace               


